
Ill 
312989 559207 

ОТ 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

2СьЦ № 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы 
от 01.03.2019 №677 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением администрации города Тулы от 
20.12.2010 № 3971 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, 
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также 
утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них 
изменений», постановлением администрации города Тулы от 22.10.2019 
№ 3731 «О переименовании муниципального казенного учреждения 
«Организатор перевозок города Тулы», на основании Устава муниципального 
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в постановление администрации города Тулы от 01.03.2019 
№ 677 «О создании муниципального казенного учреждения «Организатор 
перевозок города Тулы» следующие изменения: 

а) в наименовании постановления, пункте 1 постановления текст 
«Организатор перевозок города Тулы» заменить текстом «Центр организации 
дорожно-транспортной деятельности города Тулы»; 

б) в пунктах 1-4,6,7 постановления текст «Организатор перевозок 
г. Тулы» заменить текстом «Центр организации дорожно-транспортной 
деятельности города Тулы»; 

в) пункт 4 постановления изложить в новой редакции: 
«4. Установить предельную штатную численность МКУ «Центр 

организации дорожно-транспортной деятельности города Тулы» в количестве 
202 единиц.». 

г) пункт 5 постановления признать утратившим силу. 

Г; (\ !\  ̂ * (у 
U v '\j t .i w 



2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 


